22 (двадесет и втори) по кадастрално ' 
регулационния план на село Милево, одобрен със заповед 
№319/1975 год. и заповед № 33/02.06.2003 година на кмета на 
Община Садово, ведно със сградата в него: ]
1 .Двуетажна масивна сграда - младежки дом и кметство със i 
застроена площ 316 кв.м. (триста и шестнадесет квадратни j 
метра), построена през 1976 година; 1
2. Масивен гараж със застроена площ от 28 кв. м. (двадесет и ! 
осем квадратни метра), построен през 1993 година;

1 4.МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ
1 HA ИМОТА:

Област Пловдив, община Садово, село Милево, Застроен

[...]

Улица, урегулиран поземлен имот II- 244, урегулиран 
поземлен имот Х-243, урегулиран поземлен имот, XI- 
стопанска дейност и площадно пространство.

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА HA 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА.

- За Застроен урегулиран поземлен имот I (първи) - Младежки 
дом и кметство - 2 216.20 лева (две хиляди двеста и 
шестнадесет лева и двадесет стотинки);
- За Двуетажна масивна сграда - младежки дом и кметство - 

29 801.40 лева (двадесет и девет хиляди осемстотин и един 
лева и четиридесет стотинки);
- За Масивен гараж- 755.00 лева (седемстотин петдесет и пет 
лева);

Л СЪСОБСТВЕНИЦИ

3.НОМЕР И ДАТА НА АПОС № 9 15.01.2001 година
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО ;
АКТОВЕ

■ 9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ
Кмета на общината- чл. 12. ал. 5 от ЗОС

; 10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ
! Надежда Попова
, Главен специалист „ Общинска собственост"